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TA-Asumisoikeus Oy
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Talo 1 Talo 2
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4
4
4
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4
4
4
4
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4
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TA-Asumisoikeus Oy
Peltisepänkatu 1-2, talo 1
Julkisivut

Koilliseen Kaakkoon

Lounaaseen Luoteeseen
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TI

NAUL

JK/PK

(APK)

(MU)

L

(PK+KR)
LTO

PY

SK

TA-Asumisoikeus Oy
Peltisepänkatu 1-2, talo 1 ja 2

Piirustusmerkinnät

Alaslaskettu katto, kotelointi katon rajassa

Ikkuna, TI = tuuletusikkuna

Ovi

Hyllykomero

Tankokomero

Avonaulakko

Siivousvälinekomero

Pyykkikomero

Tilavaraus astianpesukoneelle

Tilavaraus mikroaaltouunille

JK/PK = Jääkaappi-Pakastin
JK = Jääkaappi
PK = Pakastin

Liesi ja liesituuletin

Pesuallas pöytätasossa

WC-istuin

Pesuallas, allaskaappi ja peilikaappi
Erillis-WC-tiloissa ei allaskaappia

Tilavaraus pesukoneelle ja kuivausrummulle
Ilmanvaihtokone katon rajassa

Suihku, suihkuseinä ja lattiakaivo

Kiuas saunatiloissa

HUONELYHENTEET:
ET
KÄYT
K
KK
KT
OH
MH
ALK
PH
KPH
VH
WC
S

Eteinen
Käytävä
Keittiö
Keittokomero
Keittotila
Olohuone
Makuuhuone
Alkovi
Pesuhuone
Kylpyhuone
Vaatehuone
Erillis-WC
Sauna
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HUONEISTOPOHJA 1:100
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Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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HUONEISTOPOHJA 1:100
25.10.2019
Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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HUONEISTOPOHJA 1:100
25.10.2019
Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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HUONEISTOPOHJA 1:100
25.10.2019
Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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HUONEISTOPOHJA 1:100
25.10.2019
Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Pidätämme oikeuden muutoksiin.

2h+kt+s
54,0 m2

1 AS 11
1 AS 18
1 AS 25
1 AS 28

2. krs
3. krs
4. krs
5. krs

1 2 3 4 5 m0

POHJAPIIRROS 1:100

SIJAINTIKAAVIO



WC

S

PH

K OH MH1

MH2

(APK)

JK

PA

L

PARVEKE

(PK+KR)
LTO

PY

SK

RK

TI

TI

TITI

ET

Parvekepilarit 
5. kerroksessa

NAUL

(MU)

2. - 4. krs 5. krs

TA-Asumisoikeus Oy
Peltisepänkatu 1-2, talo 1

HUONEISTOPOHJA 1:100
25.10.2019
Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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TA-Asumisoikeus Oy
Peltisepänkatu 1-2, talo 2

HUONEISTOPOHJA 1:100
25.10.2019
Pidätämme oikeuden muutoksiin.

2h+kt+s
54,0 m2

2 AS 11
2 AS 18
2 AS 25
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5. krs2. - 4. krs

TA-Asumisoikeus Oy
Peltisepänkatu 1-2, talo 2

HUONEISTOPOHJA 1:100
25.10.2019
Pidätämme oikeuden muutoksiin.

3h+k+s
72,0 m2

2 AS 12
2 AS 19
2 AS 26
2 AS 29

2. krs
3. krs
4. krs
5. krs

1 2 3 4 5 m0

POHJAPIIRROS 1:100

SIJAINTIKAAVIO



TA-Asumisoikeus Oy
Peltisepänkatu 1-2
Rakennustapaseloste

YLEISTÄ
Rakennukset sijaitsevat Lappeenrannan 12:n kaupunginosan korttelissa 57, tontti 1, ja korttelissa 55, tontti 3. Molemmat kerrostalot
ovat yksiportaisia ja viisikerroksisia. Asuntoja on yhteensä 58.

KAAVA
Asemakaava on lainvoimainen. Lisätietoa Lappeenrannan kaupungin kaavoitusosastolta.

ULKOSEINÄT JA VESIKATE
Ulkoseinät ovat pääosin rapattuja elementtejä ja sandwich-elementtejä. 1. kerroksen julkisivu on maalattu. Vesikate on kermikate.
Pulpettikatolla on ulkopuolinen vedenpoisto

VÄLISEINÄT
Huoneistojen väliset seinät ja kantavat väliseinät ovat teräsbetonielementtejä. Kevyet väliseinät ovat yleensä metalli- tai puurunkoisia
kipsilevypintaisia levyseiniä

IKKUNAT JA OVET
Ikkunat ovat kolmilasisia, kaksipuitteisia sekä sisäänpäin aukeavia. Ikkunoiden ulkosivut ja ulkopuite on alumiinia ikkunaselosteen
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